



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Holdingselskabet af 14. september 2000 ApS

**Kalvebod Brygge 59
1560 København V**

CVR nr. 25 62 58 46

**Årsrapport for 2016/2017
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. marts 2018
Dirigent

Navn: Michael Overby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Holdingselskabet af 14. september 2000 ApS
Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR nr.: 25 62 58 46
Stiftet: 14. september 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Michael Overby

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i selskaber samt kapitalanbringelse i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 548 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det skyldes primært årets underskud i datterselskabet "MFM Clothing International ApS".

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-9.500	-9
Bruttoresultat		-9.500	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-588.565	-114
Andre finansielle indtægter	1	68.303	97
Andre finansielle omkostninger		-6.165	-8
Resultat før skat		-535.927	-34
Skat af årets resultat	2	-11.580	-18
Årets resultat		-547.507	-52
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		-648.707	-52
I alt disponering		-547.507	-52
Udloddet ekstraordinært udbytte i perioden efter 30. september 2017		103.400	

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	388
Tilgodehavende selskabsskat		3.106	6
Tilgodehavender i alt		3.106	394
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		790.672	753
Værdipapirer og kapitalandele i alt		790.672	753
Likvide beholdninger		9.104	10
Omsætningsaktiver i alt		802.882	1.157
Aktiver i alt		802.882	1.157

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		356.660
Egenkapital i alt		481.660
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.286
Hensatte forpligtigelser i alt		283.286
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	4	11.580
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		11.580
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		17.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		26.356
Gældsforpligtigelser i alt		37.936
Passiver i alt		802.882
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	1.005.367
Årets resultat	0	101.200	-648.707
	0	101.200	-648.707
Betalt udbytte	0	-101.200	0
	0	-101.200	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	356.660
Egenkapital, ultimo			481.660

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.585	13
Kursreguleringer andre værdipapirer	18.730	47
Øvrige finansielle indtægter	20.988	37
Andre finansielle indtægter i alt	68.303	97
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	11.580	18
Skat af årets resultat i alt	11.580	18
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	150.000	150
Anskaffelsessum, ultimo	150.000	150
Værdireguleringer, primo	-561.617	-447
Årets resultat efter skat	-1.592.109	-351
Andre værdireguleringer	1.003.544	236
Værdireguleringer, ultimo	-1.150.182	-562
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	716.897	412
Negativ værdi, overført til hensatte forpligtelser	283.285	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MFM Clothing International ApS	København	100%	-2.003.727	-1.592.109
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	11.580	0	11.580
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	11.580	0	11.580

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med pengeinstituttet i dattervirksomheden: "MFM Clothing International ApS". Selskabet hæfter fuldstændig solidarisk med tredjemand. Dattervirksomhedens gæld til omfattende pengeinstituttet udgør på balancedagen, t.kr. 283.

Selskabet har stillet kaution over for udlejer af lejemålet på Fields i dattervirksomheden: "MFM Clothing International ApS", begrænset til t.kr. 588.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. september 2017.